17

2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 января 2024 года № 56

с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 16 января 2024 года № 20
«Об утверждении документации по проведению открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Ленского района Архангельской области по следующему адресу: с. Яренск, ул. Н. Подбельского, д. 1»

Руководствуясь статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75
«О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация
МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в документацию по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Ленского района Архангельской области
по следующему адресу: с. Яренск, ул. Н. Подбельского, д. 1 (далее – конкурсная документация), утвержденную постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 16 января 2024 года № 20,
изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить изменения в конкурсную документацию на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Чукичеву И.Е.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                       А.Е. Посохов

17

2

Приложение
к постановлению Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 30 января 2024 года № 56

ИЗМЕНЕНИЯ В КОНКУРСНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ
ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА ПО ОТБОРУ
УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ, РАСПОЛОЖЕННЫМ НА ТЕРРИТОРИИ ЛЕНСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СЛЕДУЮЩЕМУ АДРЕСУ: С. ЯРЕНСК, УЛ. Н. ПОДБЕЛЬСКОГО, Д. 1

РАЗДЕЛ I.
ИНФОРМАЦИОННАЯ КАРТА ОТКРЫТОГО КОНКУРСА

	№ п\п
	Наименование пункта
	Положения информационной карты

	14.
	Обеспечение заявки на участие в конкурсе
	Размер обеспечения заявки на участие в конкурсе составляет 5 % размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, умноженного на общую площадь жилых и нежилых помещений (за исключением помещений общего пользования) в многоквартирном доме.
Лот № 1 – 499 рублей 50 копеек.